令和5年度『いきいきすこやか講座』予定

月 日 曜日 時間 内　容 月 日 曜日 時間 内　容

いきいき開講式 ＆                        健康体操

三味線演奏会 講師：クイーンズビラ

館外研修　（県外）

川場田園プラザと湯葉すくい体験

体のなかから元気に！ 初笑い

いきいき血管講座                   　おもしろ荘の皆様

ムサシトミヨ いきいき閉講式＆角田先生による

講師：環境政策課 夏目漱石「坊ちゃんと熊谷」講座

日 　 時：５月２１日（水）午後１時３０分～(約２時間）

持ち物 ：ハサミ、新聞紙（あればで大丈夫です）

参加費：２５００円（材料費）＊当日集金します。

申込開始：５月7日（水）から、お電話又は窓口へ

　　　　　　　　☎521－0780

6

9

7 8:40 12

8 6 水 10：00～

26 金 10：00～

16 水

18 水

1

2 13 金

14 水 10:00～

１０：００～

11

10:00～ 地域人権研修会

令和７年度『いきいきすこやか講座』予定表

10：００～10：00～

3 水

水12

募集人数：12名（定員になり次第締め切り）

　　長く楽しめるようプリザーブドやドライを使って製作します

フレームを使ったフラワーアレンジメント講座

★会議予定★

5月16日(金) 13：30～

運営協議会

5月19日(月)13：30～
専門委員会

久下公民館利用地域の皆様、平素より公民館事業へのご理解とご協力を
ありがとうございます。
新年度がスタートいたしました。今年度も各種講座を企画しておりますので,
ご案内いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

『いきいきすこやか講座受講生』
募集のお知らせ

お申込は、５月７日(水)～受付

＊お電話又は窓口でお願いします。

*人数制限はありません。 お待ちしております

第191号
令和７年５月１日発行

久下公民館
TEL 521-0780

＊ 開催が近くなりましたら随時詳細をお知らせします。

裏のフォトギャラリーも見てね！

主事【新任】加藤 善弘

よろしくお願いします。

主事【退任】太田 文夫

お世話になりました。

〔お知らせ〕

２月26日（水）味噌作り講座 美味しくな～れ♪

お疲れ様でした♪

３月8(土）、9(日)熊谷市公民館まつり

＜舞台発表の部＞スポーツ民舞の皆さま

　心から感謝申し上げます。 No 団体名

1 久下公民館囲碁クラブ 毎週 (木) 午後

<展示発表の部＞ 2 べっらどんな(コーラス) 毎月 第1･3･4･5(土) 午前

久下写真クラブ、　久下陶芸クラブ、 3 ヨガクラブ 毎月 第1･3(火) 午前

チャチャ、　ぬいひめ　の皆さま 4 昭和会カラオケ 毎月 第2･4(日) 午後

      数々の素敵な作品をありがとうございました 5 自彊術クラブ 毎月 第2･4(火) 午前

6 若葉会(カラオケ) 毎月 第2･4(金) 午後

7 久下陶芸クラブ 毎月 第2(土) 午前

8 歌声サークル部 毎月 第1(水) 午後

9 久下吹き矢クラブ 毎月 第2～5(月) 午前

10 久下公民館写真クラブ 毎月 第2(月) 午後

11 久下スポーツ民舞 毎月 第1･3(火) 午後

12 ｸﾞﾘｰﾝﾛｰｽﾞ久下(ﾌﾗﾀﾞﾝｽ) 毎週 (木) 午前

13 久下３B体操 毎月 第1･3(金) 午前

14 ミュージックベル･久下 毎月 第2･4(水) 午後

<久下吹き矢クラブ>
 新メンバー募集のお知らせ

 毎月　第２・３・４（月） 初心者大歓迎！

  午前　９：３０～１１：３０

★５月の活動予定日★

             ５／１２・１９・２６

　　3/30(日）　七福神巡り

☎52１－０７８０

お問い合わせ：久下公民館

活動日

ご参加ありがとうございました　♬

水水

令和7年度 久下公民館

学習グループのご紹介

随時募集中です

公民館で楽しく活動してみませんか

＜お知らせ＞

有害ごみ置き場が公民館の東側に

移動になりました。

ご協力お願い致します。

フォトギャラリー